
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Jedn.výkon     141.901,00        141.901,00

Stůl operační MAQUET Stierlen výr.č.00117
Stůl operační MAQUET Alphaclassic výr.č. 00072

(vadné provozní baterie a poškozený polstr )

Pro odd. gynekologie op.sál__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          141.901,00 

Getinge Czech Republic, s.r.o.
Na strži 1702/65
140 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1011493

Termín dodávky:  22.10.2019

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600051118

Datum objednávky 22.10.2019
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
<Z
Objednávka 5600051118

Datum Objednávky 22-10-2019 Getinge Czech Republic, s.r.o.
Vyhotovuje:_ Na. Strži 1702/65
Oddělení: Zdravotnická tech. 140 00 Praha 4
Telefon:_
fflžfl_
Mam_
Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33l6/l2A
401 13 Ústi nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
lOllĹlQÍŠ

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 22.10.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, O. Z.
Duchcovská 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

POl. Materiál Označení
Obj.mnOŽstVí Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava ZT
l Jedn.výkon l4l.90l,00 l4l.90l,00

Stůl Operační MAQUET Stierlen Výr.č.00ll7
Stůl Operační MAQUET Alphaclassic Výr.č. 00072

(Vadné provozní baterie a poškozený pOlstr )

PrO Odd. gynekologie Op.sál

Celk.hOdn. S DPH CZK , l4l.90l,00

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávký a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávký budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle těto Objednávky.
IČO: _ DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l



Strana  1 / 2  

Cenová nabídka
3360011660 13.10.2019
Zákazník: 140062
Vyhotovil: Antonin Rektor
Email:
antonin.rektor@getinge.com

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Krajská zdravotní,  a.s.
odštěpný závod Nemocnice Teplice
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Platnost nabídky: 13.10.2019 - 10.11.2019
Platební podmínky: Během  60 dní beze srážky
Podmínky doručení: DDP Teplice

1118.03A0, v.č.72<br><br>Výměna vadných provozních baterií stolu a ovladače. Výměna poškozeného<br>polstru
pravé nohy a doplnění chy
bějících spon na krytu sloupu.<br>

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 2270154                  2 Ks

Battery 12V

         9.139,91         18.279,82 

20 2270294                  1 Ks

Battery pack 10,8V/ 550 mAh

         2.080,31          2.080,31 

30 31124683                  1 Ks

Pad for leg plate, right, PUR-foam, wash

        28.725,40         28.725,40 

40 1041414                  5 Ks

Body-bound rivet

            83,49            417,45 

50 ZSLH01SW                  1 H

hodinová sazba

         1.500,00          1.500,00 

Celkem bez DPH         51.002,98 

DPH           21,00 %         10.710,63 

Celková cena s DPH         61.713,61 

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu: 10594017/6200
IČO 03053601          DIČ CZ03053601 IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX

Cenová nabídka
3360011660
Zákazník: 140062

13.10.2019

Vyhotovil:
Email:

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení: DDP Teplice

13.10.2019 - 10.11.2019
Během 60 dní beze Srážky

Strana 1 /2

GETınGE :k

Getinge Czech Republic, S.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Krajská Zdravotní, a.s.
odštěpný Závod Nemocnice Teplice
Duchcovská 53
415 29 Teplice

1118.03AO, v.č.72<br><br>Výměna vadných provozních baterií stolu a ovladače. Výměna poškozeného<br>polstru
pravé nohy a doplnění chy
bějících spon na krytu sloupu.<br>

Pol.

10

Obj.
Popis

2270154
Battery 12V

M nožství

2Ks

Cena za jednotku Cena celkem
CZK CZK

9.139,91 18.279,82
20 2270294

Battery pack 10,8V/ 550 mAh
1Ks

2.080,31 2.080,31
30 31124683

Pad for leg plate, right, PUR-foam, Wash
1Ks

28.725,40 28.725,40
40 1041414

Body-bound rivet
5Ks

83,49 417,45
50 ZSLH01 SW

hodinová sazba

1H

1.500,00 1.500,00
Celkem bez DPH

DPH
Celková cena s DPH

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com

Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedene'm Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

21,00 %
51.002,98
10.710,63
61.713,61

Bankovní Spojení: Commerzbank AG
číslo účtu:_
IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
BIC: COBACZPXXXX



Strana  2 / 2  

Cenová nabídka/Datum:
3360011660 / 13.10.2019

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádet výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu: 10594017/6200
IČO 03053601          DIČ CZ03053601 IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX

Strana 2/2

Cenová nabídka/Datum: G E T I n G E :‹
3360011660/ 13.10.2019

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené Servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádet výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá Zodpovědnost Za její řádné provedení. V případě Zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost Za Způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Záruky kupujícímu Zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česka' republika Bankovní Spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu:_
_ IBAN: 0238 6200 0062 1800 1059 4017
Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedene'm Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX



Strana  1 / 2  

Cenová nabídka
3360011657 13.10.2019
Zákazník: 140062
Vyhotovil: Antonin Rektor
Email:
antonin.rektor@getinge.com

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Krajská zdravotní,  a.s.
odštěpný závod Nemocnice Teplice
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Platnost nabídky: 13.10.2019 - 10.11.2019
Platební podmínky: Během  60 dní beze srážky
Podmínky doručení: DDP Teplice

1211.02C0, v.č. 117

Výměna vadné baterie a poškozeného polstru pravé nohy.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 2270054                  4 Ks

Battery 12V

         6.356,34         25.425,36 

20 31127293                  1 Ks

Pad for leg plate right

        36.244,96         36.244,96 

30 ZSLH01SW                  1 H

hodinová sazba

         1.500,00          1.500,00 

40 ZSKM00SW                200 KM

Kilometrovné SW

            15,50          3.100,00 

Celkem bez DPH         66.270,32 

DPH           21,00 %         13.916,77 

Celková cena s DPH         80.187,09 

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádet výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu: 10594017/6200
IČO 03053601          DIČ CZ03053601 IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX

Strana 1 /2

GETınGE :k

Cenová nabídka
336001 1 657 1310_2019 Geıinge czech Republic, Sm., Na strži 1702/65, Praha 4

Zakazmk.: 140062 Krajská Zdravotní, a.s.VyhOIOVIII _ v v v v - -. odstepny zavod Nemocnıce Teplıce
Emaıl: ,Duchcovska 53
_ 415 29 Tepnce

Platnost nabídky: 13.10.2019 - 10.11.2019
Platební podmínky: Během 60 dní beze Srážky
Podmínky doručení: DDP Teplice

1211.0200, V.č. 117

Výměna vadné baterie a poškozeného polstru pravé nohy.

POI. Obj. Množství Cena za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 2270054 4 KS
Battery 12V

6.356,34 25.425,36
20 31127293 1 KS

Pad for leg plate right
36.244,96 36.244,96

30 ZSLH01 SW 1 H
hodinová Sazba

1.500,00 1.500,00

40 ZSKMOOSW 200 KM
Kilometrovné SW

15,50 3.100,00

Celkem bez DPH 66.270,32
DPH 21,00 % 13.916,77
Celková cena S DPH 80.187,09

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce Společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádet výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a Současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, S.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česka republika Bankovní Spojení: Commerzbar-

_ IBAN: 0238 6200 0062 1800 1059 4017
Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX



Strana  2 / 2  

Cenová nabídka/Datum:
3360011657 / 13.10.2019

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu: 10594017/6200
IČO 03053601          DIČ CZ03053601 IBAN: CZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX

Strana 2/2

Cenová nabídka/Datum: G E T I n G E :‹
3360011657/ 13.10.2019

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česka' republika Bankovní Spojení: Commerzbank AG
Telefon +420 261 142 520, e-mail obchod.cz@getinge.com, servis.cz@getinge.com číslo účtu:_
_ IBAN: cZ38 6200 0062 1800 1059 4017
Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedene'm Městským soudem v Praze Oddíl C, vložka 226781 BIC: COBACZPXXXX




